[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПИЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 31 МАЯ 2018 ГОДА № 188 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА»
Принято Советом депутатов муниципального образования
«Глазовский район» 28 февраля 2019 года

В связи с выходом в декретный отпуск ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Глазовского района Н.А.Кургановой, на основании заявления Д.Б.Бекмансурова, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Удмуртской Республики от 23.06.2006 № 29-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике, утвержденным Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11.02.2008 № 21, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 31 мая 2018 года № 188 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Глазовского района» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Курганову Надежду Александровну,

- ввести ответственным секретарем в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Глазовского района Бекмансурова Дениса Басыровича.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования
В.В.Сабреков
«Глазовский район»

Председатель Совета депутатов
                                                                              В.А. Терский

муниципального образования

«Глазовский район»
город Глазов

28 февраля 2019 года

№ 251